РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИШКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 сентября  2015 года №  16
О признании утратившим силу постановления Администрации Краснознаменского сельсовета № 3 от 20 февраля 2012 года «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Краснознаменского сельсовета»
       Рассмотрев экспертное заключение  от 15 сентября 2015 года № 03-06-2160/эз,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Краснознаменского сельсовета Администрация  Краснознаменского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Краснознаменского сельсовета № 3 от 20 февраля 2012 года «Об утверждении видов работ, объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ и мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Краснознаменского сельсовета»
2.  Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Краснознаменского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу  Краснознаменского сельсовета.
                    Глава
 Краснознаменского сельсовета                                                                       А.А. Петрова